財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中區各教會

發文日期：中華民國 114 年 10 月 13 日
發文字號：真中區宣字第 114-148 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：志工招募說明、報名表

奉主耶穌聖名

主 旨：通知苑裡福音中心正式成立與志工招募事宜。

說  明：

一、經總會第二十五屆常務負責人會議決議，核准成立「苑裡福音中心」，7 月至 9

月由教區宣道組帶領之籌備小組完成硬體設備建置，於 10/1 舉開感恩聚會。

二、工作預定：自 11/5 起每週三進行晚間聚會，聚會時間為 19:30～20:30；11/19 起

每一、三週之週三逐家佈道；另將評估人力資源預定於 12 月起每周一～五實施

日間駐點接待工作。

三、因應福音中心開拓需要，擬定相關聚會與開拓時間，號召各教會有志參與宣道

事工同靈加入事奉行列，志工招募說明及報名表請詳閱附件。

四、懇請弟兄姊妹秉持主內一家的精神，為福音事工關心代禱，並本著愛主的心和

聖靈的感動，在福音事工上盡一份心力，熱心奉獻，以利教區之福音中心據點

及其他福音宣道事工之推動。

奉獻匯款請利用下列帳號：

元大銀行彰化分行，銀行代號 806，帳號：00068222149050

戶名：財團法人真耶穌教會臺灣總會中區辦事處

請備駐：（欲開立奉獻收據抬頭+福音開拓）

匯款後三日內請來電告知，或掃描 QR code 填寫線上表單，以利開立奉獻收據。

五、願神堅立我們手所作的工。

正本：中區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責  趙英傑

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

真耶穌教會 苑裡福音中心 志工招募說明

主旨：因應苑裡福音中心開拓需要，擬定相關聚會與開拓時間，並號召各教會有志參與宣道事

工同靈加入事奉行列。

說明：

    1.申請條件：凡有心志從事福音工作之同靈，經駐牧傳道或教牧負責人推薦簽名者。 (報名

表如附件)

    2.志工項目一：逐家佈道開拓人員

a.工作時間：每月第一、三週之週三福音日，上午 9點-12點，下午 2點～5點。

           可視個人許可選擇參加的次數或時段。

b.交通自理：自行至福音中心集合（可與人共乘，或自行參考大眾運輸交通資訊）。

c.工作地點：自苑裡福音中心鄰近社區起，漸進往外拓展。

 d.方式內容：每 2～3人 1組，從事逐家拜訪、分發傳單、宣傳福音、關懷跟進。

    3.志工項目二：日間駐點接待陪談人員

   a.工作時間：週一至週五的白天，上午 9:00～12:00，下午 13:30～16:30（可選擇半天，福

音中心當日未備餐則給予餐費）。另歡迎每週固定一天～多天、或每月固定

一天～多天、或不定期來參與。連續多天者可依需求申請借宿。

      b.交通自理：自行至福音中心集合（可與人共乘，或自行參考大眾運輸交通資訊）。

      c.工作空間：接待來賓皆在福音中心一樓空間。

   d.工作內容：每 2人一組（可自行組隊），接待陪談、電話訪問、放映福音節目、配合跟

進組進行跟進、無訪客時自我靈修或環境整理等。

    4.志工項目三：炊事人員

      a.工作時間：每月第一、三週之週三福音日準備中餐及晚餐。

      b.交通自理：自行至福音中心集合（可與人共乘，或自行參考大眾運輸交通資訊）。

   c.工作內容：每 2～3人一組，從事福音工人所需中餐或晚餐之炊事工作。

   5.訓練課程：參加人員將安排職前講習會，說明工作要點及接受培訓。

    6.經費補助：參與者皆有提供午餐或晚餐，但交通費自理。

    7.管理要求：事工表排定之後若因故不克前來時，需事先告知調整，也可自行與他

人調班後，並通知排表人員。

    8.報名方式：填妥報名表後，經教牧負責人或駐牧傳道推薦簽名後，請隨即拍照寄中區辦事

處電子信箱：tjc.central@gmail.com，暫無報名截止期限。

    9.聯絡窗口：楊佳聲傳道 0921982348

               陳錦榮傳道 0919130595

                林淑娜姐妹 0911858195

mailto:tjc.central@gmail.com

真耶穌教會 苑裡福音中心 志工招募報名表

【苑裡福音中心】

中心地址：苗栗縣苑裡鎮南房 60之 19號

【交通資訊】

a.自行開車：依照導航軟體自行前往。若使用 Google地圖，可搜尋「苑裡麥當勞」

b.大眾運輸：火車於苑裡車站下車，步行 18分鐘前往福音中心。

【報名方式】

凡有心志從事福音工作之同靈，由教會或個人填妥報名表，經駐牧傳道或教牧負責人推薦簽名

後，請即拍照寄到中區辦事處電子信箱 tjc.central@gmail.com。

【福音志工人員—報名表】

所屬教會

姓名  性別  年齡  電話

可參加組別 逐家佈道開拓人員 日間駐點接待陪談人員 炊事人員

請詳細勾選

以利事工安排

曾參加福音組？

□是  □否

可參加頻次？

□只能第一週週三

□只能第三週週三

□第一、三週週三皆可

□不確定或接受安排

可參加時間？

□只能上午

□只能下午

□上、下午皆可

曾參加福音組？

□是  □否

可參加日？

□週一    □週二

□週三    □週四

□週五

□不確定或接受安排

可參加時間？

□只能上午

□只能下午

□上、下午皆可

可參加頻次？

□只能第一週週三

□只能第三週週三

□第一、三週週三皆可

□不確定或接受安排

可協助時段？

□只能午餐

□只能晚餐

□午、晚餐皆可

□不確定或接受安排

駐牧傳道∕教牧負責人簽名

mailto:tjc.central@gmail.com